
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

Žáci a žákyně - kategorie do 10 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem RS SO 

1 Steklý Martin 2011 Vaškent Team 100 100 100 100 400 100 10,6 

2 Šlehoferová Nela  2011 Chodský Újezd 100 100 100 100 400 100 10,2 

3 Procingrová Eva   2011 Znojmo 100 100 100 100 400 100 8,5 

4 Šlehoferová Lada 2012 Chodský Újezd 100 99 100 100 399 

5 Founě Miroslav 2012 Chodský Újezd 99 100 99 100 398 

6 Mazánek Matěj 2012 MS Kavkázsko Libštát 100 98 99 99 396 

7 Sirůček Jan 2012 MK OMS Jičín Vlčata 88 95 99 98 380 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem RS SO 

1 Steklý Martin 2011 Vaškent Team 100 100 100 100 400 100 10,6 

2 Founě Miroslav 2012 Chodský Újezd 99 100 99 100 398 

3 Mazánek Matěj 2012 MS Kavkázsko Libštát 100 98 99 99 396 

4 Sirůček Jan 2012 MK OMS Jičín Vlčata 88 95 99 98 380 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem RS SO 

2 Šlehoferová Nela  2011 Chodský Újezd 100 100 100 100 400 100 10,2 

3 Procingrová Eva   2011 Znojmo 100 100 100 100 400 100 8,5 

4 Šlehoferová Lada 2012 Chodský Újezd 100 99 100 100 399 

Žákyně - kategorie do 10 let 

Žáci - kategorie do 10 let 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem RS SO 

1 Fouňová Marie 2007 Chodský Újezd 100 100 100 99 399 99 9,1 

2 Hradecká Nicol 2007 Vaškent Team 100 100 100 99 399 99 8,5 

3 Procingr Michal 2008 Znojmo 99 100 99 100 398 

4 Kůra Jan 2009 Písek 100 100 98 98 396 100 

5 Sobotka Pavel 2008 Vaškent Team 99 100 99 98 396 99 9,1 

6 Steklý Lukáš 2006 Vaškent Team  97 99 100 100 396 99 8,8 

7 Mazánek Jakub 2009 MS Kavkázsko Libštát  98 98 97 99 392 

8 Jína Daniel 2006 Jína team 96 97 98 97 388 

9 Kazda Tadeáš 2007 SSK Zebín 97 94 98 96 385 

10 Kůželová Stela 2008 
MS Sovinec Horní 

Branná 
94 96 97 95 382 

11 Sirůčková Lucie 2010 Vaškent Team 92 100 93 92 377 

12 Founě Václav 2010 Chodský Újezd 96 79 92 94 361 

13 Ticháčková Eliška 2010 SSK Zebín 85 94 93 78 350 

14 Kůželová Lada 2010 
MS Sovinec Horní 

Branná 
86 57 87 87 317 

Dorostenci a dorostenky - kategorie 11 - 15 let - celkové pořadí 

 
 

 

 
 

 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 
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CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

 
 

 

 
 

 



Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem RS SO 

1 Procingr Michal 2008 Znojmo 99 100 99 100 398 

2 Kůra Jan 2009 Písek 100 100 98 98 396 100 

3 Sobotka Pavel 2008 Vaškent Team 99 100 99 98 396 99 9,1 

4 Steklý Lukáš 2006 Vaškent Team  97 99 100 100 396 99 8,8 

5 Mazánek Jakub 2009 MS Kavkázsko Libštát  98 98 97 99 392 

6 Jína Daniel 2006 Jína team 96 97 98 97 388 

7 Kazda Tadeáš 2007 SSK Zebín 97 94 98 96 385 

8 Founě Václav 2010 Chodský Újezd 96 79 92 94 361 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem RS SO 

1 Fouňová Marie 2007 Chodský Újezd 100 100 100 99 399 99 9,1 

2 Hradecká Nicol 2007 Vaškent Team 100 100 100 99 399 99 8,5 

3 Kůželová Stela 2008 
MS Sovinec Horní 

Branná 
94 96 97 95 382 

4 Sirůčková Lucie 2010 Vaškent Team 92 100 93 92 377 

5 Ticháčková Eliška 2010 SSK Zebín 85 94 93 78 350 

6 Kůželová Lada 2010 
MS Sovinec Horní 

Branná 
86 57 87 87 317 

Dorostenky – kategorie 11 - 15 let 

Dorostenci - kategorie 11 - 15 let 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

Okresní myslivecký spolek Semily 
 

CELOSTÁTNÍ  PŘEBOR  ČMMJ  

VZDUCHOVKA  MLÁDEŽE 

 
 

 

 
 

 



Junioři a juniorky - kategorie 16 - 20 let - celkové pořadí 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Kučera Jan 2003 SSK Zebín 100 98 98 94 390 

2 Ticháčková Klára 2005 ČLA Trutnov 99 99 94 91 383 

3 Ticháčková Martina 2003 ČLA Trutnov 98 99 92 72 361 
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Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Kučera Jan 2003 SSK Zebín 100 98 98 94 390 

Pořadí Jméno Ročník Team Liška Srnec Kamzík Kňour Celkem 

1 Ticháčková Klára 2005 ČLA Trutnov 99 99 94 91 383 

2 Ticháčková Martina 2003 ČLA Trutnov 98 99 92 72 361 

Juniorky - kategorie 16 - 20 let - pořadí 

Junioři - kategorie 16 - 20 let - pořadí 


